
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283), Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu, 
wyżywienia oraz usług świadczonych przez w/w placówkę. 

2. Wysokość opłaty za pobyt ustala się w formie ryczałtu w kwocie 300,00 zł miesięcznie. 

3. Uczestnik nie ponosi opłaty wymienionej w pkt 2, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie ustalony zgodnie z art. 8 ust 3-13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 tej ustawy. 

§ 3. Opłata za pobyt uczestnika w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu wnoszona jest w terminie do 
10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/312/2022 Rady Gminy Wieprz z dnia 24 października 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Seniora w Wieprzu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieprzu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7375


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-28T13:06:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




